
____________________________________________________________________________________________ 

Strana 1/3 Smlouvy o dílo  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

1) obchodní společnost Plzeňské služby s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 

IČ: 27980502 

DIČ: CZ27980502 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 

jednající Ing. Ivanem Haškem, jednatelem společnosti a Jakubem Vojtou, BBS, 
jednatelem společnosti 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

a 

2) obchodní společnost Plzeňské služby facility s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 

IČ: 04647157 

DIČ: CZ04647157 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 32066 

jednající Ing. Ivanem Haškem, jednatelem společnosti 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 
 

D o d a t e k č. 4 
 

ke smlouvě o dílo ze dne 28.1.2016 
 

Smluvní strany si ujednávají změny v předmětné smlouvě, změny jsou vyvolané změnou 
rozsahu uklízených prostor  - viz Příloha č.1 Rozsah a četnost úklidových prací 
 
Čl. V se mění takto: 

 V.Cena díla 

 

1. Smluvní strany si ujednaly za dílo specifikované v článku III. této smlouvy, měsíční 
cenu díla v celkové výši………,- Kč za prostory v Doubravecké ul. 2760/1 (slovy: 
………………………………….korun českých), kdy tato cena je konečná, nejvýše přípustná 
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele přímo či nepřímo s provedením díla (včetně 
čistících prostředků). 

2. Ve smluvní ceně uvedené v bodu 1. tohoto článku není zahrnuta daň z přidané hodnoty 
(DPH), která se připočte k odměně ve výši stanovené zákonem, nejedná-li se o případ 
přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „přenesená daňová povinnost“).  

3. Ve smluvní ceně uvedené v bodu 1. tohoto článku nejsou zahrnuty dodávky a vícepráce 
uvedené v bodech 4. a 5. článku III. 



____________________________________________________________________________________________ 

Strana 2/3 Smlouvy o dílo  

 

Závěrečné ujednání 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu, v souladu s § 2 
odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv (dále také jen „Registr smluv“). 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že podle práv a povinností sjednaných tímto Dodatkem č. 4 
postupovaly již od 1. 3. 2020, a současně tímto sjednávají, že plnění dle tohoto Dodatku č. 
4 smluvní stranou dodané před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 4 se považuje za 
plnění dle tohoto Dodatku č. 4 a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění 
tohoto Dodatku č. 4. 

 

Smluvní strany dále prohlašují, že cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou 
tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 
ZRS. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních 
stran a účinnosti dnem 31.března 2020.                                

 

 

V Plzni dne: 31.3.2020 V Plzni dne: 31.3.2020 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

..................................................... ...................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 



____________________________________________________________________________________________ 

Strana 3/3 Smlouvy o dílo  

 

 
Příloha č.1 

 
 
 

Rozsah a četnost úklidových prací 
 
 

Adresa Prostory Plocha Četnost úklidu 

3.patro 
Doubravecká 2760/1 

Kanceláře, chodba, 
sociální zařízení 

179,97 m2 5 x týdně 

 


